РЕКЛАМАЦИОННЫЙ АКТ №____
К Контракту № ________ от _______ года

Дата: _____________ года

Настоящим сообщаем, что в рамках Контракта №_________ от _________ г. нашей организацией была получена следующая продукция:

_____________________________________________________________________________

Заводской номер ______________________________________________________________

В ходе эксплуатации данной продукции выявились следующие неисправности:

_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

      Согласно условиям пункта №___, Контракта № __________ от _______ года, просим Вас рассмотреть вопрос о проведении гарантийного ремонта.

Наименование организации
Ф.И.О. руководителя

Подпись

Заполненный акт вы можете отправить:

450520, Уфимский район, село Нижегородка, ул. Чапаева, д.26

Факс. +7 (347) 222-45-11

E-mail: info@nov-tek.com